
長野%券林べ懇

子供の未来応援基金への御寄付の御礼

このたびは、子供の未来応援基金へ貴重な御寄付をいただき、誠にあり

がとうございました。「すべての子供に、笑顔と夢を」を掲げる子供の未来

応援国民運動の大きな前進につながるものであり、深く感謝を申し上げま

す。

いただいた御芳志は、様々な事情を抱える子供たちに草の根で寄り添つ

て活動する団体の活動のために有効に使わせていただきます。

今後とも子供の未来応援国民運動への御理解・御協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

内閣府政策統括官(政策調整担当)

(子供の未来応援国民運動推進事務局)


